
UCHWAŁA NR LXVIII/493/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr działki 8/12, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Smardzewo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sławno 
oznaczonej jako działka nr 8/12 o pow. 0,0190 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Smardzewo, w Gminie 
Sławno. Przedmiotowa działka zabudowana jest budynkiem gospodarczym oznaczonym w ewidencji gruntów i 
budynków nr 107. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F00784-5D56-4B52-BFDD-9BECC69B1A20. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/493/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F00784-5D56-4B52-BFDD-9BECC69B1A20. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławno zamierza zbyć w drodze przetargu ograniczonego prawo własności nieruchomości oznaczonej 
nr działki 8/12 o pow. 0,0190 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Smardzewo w Gminie Sławno. Niniejsza 
nieruchomość zabudowana jest budynkiem gospodarczym oznaczonym nr 107 o pow. 60 m2. 

Współwłaściciele nieruchomości oznaczonej jako działka nr 8/4, wystąpili z wnioskiem o wykup działki 8/12 
w celu poprawy warunków korzystania z nieruchomości sąsiedniej, tj. z działki nr 8/4. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie, nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie 
za zgodą Rady Gminy.    

Wobec powyższego, w celu zbycia przedmiotowej działki należy podjąć niniejszą uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F00784-5D56-4B52-BFDD-9BECC69B1A20. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/493/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


